参考様式

みやぎ二酸化炭素排出削減支援事業変更報告書

令和　年　　月　　日

宮城県知事　村井　嘉浩　殿

（申請者）
住  所
氏名又は名称
及び代表者名

担当者氏名
ＴＥＬ
Ｅ－mail

令和　年　月　日付け宮城県（環政）指令第　　号でみやぎ二酸化炭素排出削減支援事業費補助金の交付決定の通知のありました補助事業について、内容を変更したいので、下記のとおり報告します。

記

	変更内容
	変更前
	変更後
	変更理由等

※変更がある部分のみ記入してください。
※変更箇所の項目は適宜追加し、変更内容をすべて記載願います。
※補助対象経費については、別様式のほか、任意の様式で明細を提出してください。
※変更承認申請を要する内容の場合は、変更承認申請書（様式　　）を提出いただきます。

[bookmark: _GoBack]